
1 
 

Об организации работы школьного научного 

общества «Школа успеха» в 2025  / 2026  

учебном году 

В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня, 

развития исследовательских навыков  педагогов и школьников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   Положение   о   школьном   научном   обществе 

«Школа успеха» в 2025 / 2026 учебном году. 

2. Руководителем   школьного   научного   общества   назначить 

Алчиеву Алие Аметовну, в обязанности которой/которого вменить организацию и 

координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной помощи 

педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации. 

  Определить направления деятельности школьного научного общества и 

руководителей направлений: 

− естественно-научное и математический  (рук. И . А . Д ан и ч и к и н а ); 

− духовно-нравственное (рук. Е . А . Л и п к о в а  ). 

3. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести 
в рамках внеурочной работы по предметам. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                                              И.А. Чижова 

   

Ознакомлены: _______________  А.М. Глухова «_____»_______  2025г. 

 _______________ 

_______________ 

 А.А. Алчиева 

Е.А.Липкова 

«____» _______   2025г. 

«____» _______   2025г. 

 _______________ 

  

  И.А.Даничкина 

 

«____» _______   2025г. 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МИТЯЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  
 

от  17.01.2026                                                                                                              с. Митяево № 17 


